ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /TB – UBND

V/v Quyết định nâng lương đợt

1 năm 2022 cho cán bộ, công

chức xã năm 2022

                Cẩm Châu, ngày      tháng       năm 2022

     Kính gửi: - Các đồng chí cán bộ, công chức thuộc UBND xã

Ngày 30/6/2022 UBND xã nhận được QĐ số 1520/QĐ – UBND của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc nâng lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn,

nâng phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức các xã, thị trấn đợt 1

năm 20212. UBND xã thông báo cho các đồng chí cán bộ , công chức được nâng lượt

đợt 1 được biết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

Phó Chủ tịch

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-07-07T13:48:16+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-07T15:37:43+0700

		2022-07-07T15:37:57+0700

		2022-07-07T15:38:22+0700